BIEG NIEPODLEGLOSCI - 10KM

Organizator:

Stowarzyszenie Pozytywni z Pasja

Data: 2021-11-14
Miejsce: Jastrowie
Dystans: 10 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

BIEG NIEPODLEGLOSCI - 10KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie

KUSMIDER ANDRZE|
MANIKOWSKI PIOTR

POCZEWSKI JAN

MIELNIK WOJTEK
SZACHO-GLUCHOWICZ RYSZARD
WOZNIAK GRZEGORZ

o U A WN -

CUBER WOJCIECH
RATAJ ARTUR
JURJEWICZ GRZEGORZ
10 JABLONSKI ANDRZEJ
11 KACZOR AGNIESZKA
12 TREBSKI KRZYSZTOF
13 BYLEWSKI MICHAL

14 ODWROT HUBERT

15 JAWORUCKI KRYSTIAN
16 SUCHANOWSKI ZYGMUNT
17 KUBIS PAWEL

18 KACZMARZEWSKI PIOTR
19 STROMIDLO SEBASTIAN
20 JANKOWSKI MARIUSZ
21 GORA SYLWESTER

22 ECKERT ZBIGNIEW

23 KOLODZIEJCZAK GRZEGORZ
24 TOWSTOKORY MAREK
25 tUC BOZENA

26 SKRENTNY FRANCISZEK
27 GALAN LESZEK

28 FILONOWICZ MONIKA
29 DWORNICKI MIROSLAW
30 JAROSZEWSKI ADAM
31 GORA AGNIESZKA

32 MARCHEL LUKASZ

33 BIELECKI ANDRZE)

34 WOLDAN JAKUB

35 DYCZKOWSKI ANDRZE]
36 WISNIEWSKA IWONA
37 WISNIEWSKI RAFAL

38 WARZEWSKI GRZEGORZ
39 LEONIAK tUCJA

40 DNUCHOWSKI TOMASZ
41 JAKOBCZYK SEAWOMIR
42 KUSIAK BARTEK

43 KUNYSZ MIECZYSLAW
44 KLUPS MONIKA

45 SMOLARCZYK DOMINIK
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Klub
RUNDORFINA
RUN POLAND TEAM

TT SZCZECIN

12WBOT/ MLODZIEZOWY OSRODEK SOCJOTERAPII W

KRAJENCE
#ZABIEGANINOCA
3:33 TEAM

#ZABIEGANINOCA
3:33 TEAM
3:33 TEAM

RESPECT LOTYN

3:33 TEAM

KB AKTYWNI KRZYZ WLKP
TEAMBIEGOWYSZCZECINEK/
#ZABIEGANINOCA
GLADIATOR

STOWARZYSZENIE BIEGACZYGM. SZYDLOWO

TEAM BIEGOWY SZCZECINEK

SPORTOWY SZCZECINEK
#ZABIEGANINOCA

PMJt.

3:33 TEAM

KLUB SPORTOWY HUSARIA SZCZECINEK

BIEGAM BO LUBIE
KWP POZNAN

PROTEKTOR SZWECJA

POZYTYWNI Z PASJA
StABY BIEGACZ

F LJIF
www.herkules.org.pl

M-scowos¢
CZAPLINEK
ZLOTOW
ZLOTOW
SZCZECIN
SYPNIEWO
KRAJENKA

ZLOTOW
TRZCIANKA
SZCZECINEK
CZARNE
DEBRZNO
OKONEK
TRZCIANKA
TRZCIANKA
JASTROWIE
LOTYN
SZCZECINEK
TRZCIANKA
PItA
SZCZECINEK
OKONEK
SZCZECINEK
TUROWO
ZLOTOW
KREPSKO
ZLOTOW
ZLOCIENIEC
SZCZECINEK
PILA
SZCZECINEK
OKONEK
PILA
TRZCIANKA
TRZCIANKA
SYPNIEWO
KRAJENKA
KRAJENKA
KRAJENKA
SZCZECINEK
SZWECJA
ZLOTOW
SZCZECINEK
PILA
JASTROWIE
GLIWICE
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K/M
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Netto min/km  km/h
00:39:07.65 3:54
00:39:52.85 3:59
00:43:09.25 4:18
00:44:14.25 4:25
00:44:35.80 4:27
00:45:32.90 4:33
00:45:34.35 4:33
00:46:57.40 4:41
00:48:37.35 4:51
00:48:57.85 4:53
00:49:02.45 4:54
00:49:34.95 4:57
00:50:06.25 5:00
00:51:23.25 5:08
00:51:33.45 5:09
00:52:05.95 5:12
00:52:09.05 5:12
00:52:19.15 5:13
00:52:52.15 5:17
00:53:06.00 5:18
00:53:09.95 5:18
00:53:10.40 5:19
00:53:47.15 5:22
00:53:53.35 5:23
00:54:02.90 5:24
00:54:09.70 5:24
00:55:06.90 5:30
00:56:04.25 5:36
00:56:18.85 5:37
00:57:02.90 5:42
00:57:03.85 5:42
00:57:10.85 5:43
00:57:17.70 5:43
00:57:17.80 5:43
00:58:36.35 5:51
00:59:10.20 5:55
00:59:10.75 5:55
00:59:16.65 5:55
00:59:20.15 5:56
00:59:23.60 5:56
00:59:46.75 5:58
01:00:28.05 6:02
01:00:39.90 6:03
01:01:22.05 6:08
01:02:25.85 6:14
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BIEG NIEPODLEGLOSCI - 10KM, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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58

Nazwisko i imie
SMOLARCZYK DOROTA
SKRENTNY ANDRZE]
CZECHOWSKI GRZEGORZ
PROKOPOWICZ MARCIN
BYLEWSKA EWA
SKOCZYLAS BOZENA
SCIUBA ANITA
RATKA MICHAL
STROMIDLO ANNA
BORUC BARBARA
GALAN JOANNA
MATYSEK IRENEUSZ
ZBIELSKA AGNIESZKA

Nr
122
119

16
106

10
117
138
110
126

28
171
156

Klub

BE ACTIVE TRUCKER
3:33 TEAM

3:33 TEAM

BIEGAM BO LUBIE

ZRYTE JELENIE
BROWAR DOMOWY HATAK

M-scowos¢
GLIWICE
KRZYWA WIES
JASTROWIE
JASTROWIE
TRZCIANKA
OKONEK
PILA
PILA
PILA
SZCZECINEK
ZLOCIENIEC
WALCZ
PILA

Kraj
POL
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M. kat
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9
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11
42
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13
14
43
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K/M

K8
M 39
M 40
M41
K9
K10
K11
M 42
K12
K13
K14
M43
K15

Netto
01:03:09.30
01:04:07.35
01:04:29.85
01:05:18.95
01:05:19.75
01:05:42.95
01:06:55.25
01:07:08.60
01:07:09.10
01:09:26.55
01:09:45.30
01:11:20.55
01:11:32.40
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min/km
6:18
6:24
6:26
6:31
6:31
6:34
6:41
6:42
6:42
6:56
6:58
7:08
7:09
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km/h
9.5
9.4
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